РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения
           Принято

Собранием депутатов                                                                1 ноября 2021 года

Заявление депутата Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения пятого созыва Орлова Геннадия Викторовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 16  статьи 36 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», и выслушав причины поспешного решения с подачей данного заявления, Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Принять новое заявление Орлова Г.В. о продолжении полномочия депутата Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области пятого созыва по избирательному округу № 9

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель
Собрания депутатов - глава

Новобессергеневского

сельского поселения                                                                                                Н.А. Колычев
село Новобессергеневка
1 ноября 2021 года № 11